第45回 近畿小学生バレーボール大会開催要項

1.	主	催	近畿バレーボール連盟・近畿小学生バレーボール連盟
			読売新聞社・読売テレビ・報知新聞社
2.	後	援	堺市・堺市教育委員会・堺市スポーツ協会
3.	協	賛	サンスター株式会社
4.	協	力	堺市バレーボール協会
5.	主	管	大阪府バレーボール協会・大阪府小学生バレーボール連盟
6.	日	時	令和3年9月4日(土)・5日(日)
			開始式準備でき次第
7.	会	場	堺市原池公園体育館 大阪府堺市中区八田寺町320
			泉北高速鉄道「深井」駅 徒歩約20分
8.	競技方	法	6チームによるブロック構成、各3チームのグループ戦を行い、ブロック決勝戦を
			行う。 (3者同率の場合はセット率・ポイント率による)
			各試合、2セットマッチ・21点先取、チェンジコートは行わない。
9.	出場チー	· 4	近畿各府県の小学生バレーボール連盟が推薦し、各府県バレーボール協会長が承認
			したチームであること。
			(各府県、男子2チーム、女子5チーム、混合1チーム、計48チーム)
10.	参加規	程	①チームは、監督1名、コーチ1名、マネージャー1名、選手12名以内とする。
			②チームは、JVA メンバー制度に有効に登録されていること。
			③ベンチスタッフの内1名並びに選手は、日本小学生バレーボール連盟登録規程
			にもとづき、JVAメンバー制度に有効に登録されていること。
			④選手については、各府県の最終選考会、もしくは各府県が決めた日までに正規
			に登録を終えていること。
			⑤チームの監督、コーチ、マネージャーのうち少なくとも1名は成人であること。
			また、チーム監督は、同一日において複数のチームを兼ねることができない。
			⑥選手は保護者が出場を承認したものであること。
			⑦選手の健康診断は、大会前日までに必ず受けておき、健康チェックシートにより
			大会2週間前から体調を確認して出場させること。(役員・指導者等も同等とする。)
11	☆☆ ↓ ↑ ↓ 	미네	86、⑦については、監督の責務として行うこと。
	競技規使用		2021年度 小学生バレーボール競技規則を準拠する。
12.	(世) 用	TK.	(公益財団法人) 日本バレーボール協会が公認する人人工皮革計量 4 号カラーボール 女子 ミカサボール (V400W-L) 男子・混合 モルテンボール (V4M5000-L)
19	申込方	√ +.	①所定の申込用紙に必要事項を記入し、次の書類を添えて、下記へ申し込むこと。
15.	中区刀	厶	○添付書類 参加申込書(3部)・参加承諾書・JVA メンバー制度登録選手一覧
			○ ※ ○ 音頻
			②送 付 先 各府県小学生バレーボール連盟理事長宛
			②申込締め切り 月 日
14	参 加	料	1チーム 10,000円 (抽選会時にて)
	組合せ抽		大会実行委員会で代理抽選を行う。
16.		彰	各ブロック毎に、優勝・準優勝チームを表彰する。
	その	•	①大会期間中に選手か負傷したとき、応急処置はするが、それ以上の責任は負わない。
111	ر پ	, <u> </u>	各チーム救急箱を持参すること。
			②各チームともスポーツ安全傷害保険に加入すること。
			③本大会に出場するチームは公共交通機関を利用して来場すること。
			④選手の競技服装はチーム全員が同じものを着用すること。番号は1~12までの
			一連番号が望ましい。

⑤監督・コーチ・マネージャーの服装については短パン及びTシャツは不可とし、 統一されていること。(小学生をベンチスタッフに入れる場合は可とする。)

規定のマークを左胸部につけること。

- ⑥監督・コーチ・マネージャー・選手の変更については、開始式の開始までに所定の 用紙にて願い出ること。但し、選手については、JVAメンバー制度登録選手一覧の提 出がなければ変更できない。
- ⑦線審・点示・記録は各コートとも、ブロック毎に (3 チーム) で試合をしない方のチームで行う。また、決勝戦については、6 試合目のチームで決勝戦に出ないチームで行う。 (記録については成人とする) 各チームで、線審用のフラッグを準備すること。
- ⑧別紙資料「新型コロナウイルス感染症に係る大会実施ガイドライン」について、 熟読し、施設利用者名簿及び健康チェックシートを提出すること。
- ⑨体育館への問合せは、一切しないこと。その他の問合せは、各府県小連の理事長にすること。
- ⑩体育館の開館は午前8時30分とする。
- ①感染防止の間観点から、午前・午後の完全入れ替え制とする。 午後の部については、14時からの入場とし多目的室で待機すること。
- ②午前7時現在、警報等で会場が使用できない場合は大会を中止する。その際の各 チームへの連絡は、各府県小学生バレーボール連盟理事長が行うとともに、近畿 小学生バレーボール連盟ホームページにも掲載する。